
ÅPENHETSLOVEN – REDEGJØRELSE FOR RELEKTA AS  

 

Tidsperiode 01/01/2024 – 31/12/2024  

Hvem er Relekta?  

Relekta as er en handelsbedrift som importerer og selger produkter for bygging, 
reparasjon og vedlikehold. Hovedkontor og lager er lokalisert sentralt i Oslo, med 
salgskonsulenter som er representert i hele Norge og Sverige.  

Relekta eies av det svenske børsnoterte konsernet Indutrade som består av rundt 200 
datterselskaper som opererer under egne merkenavn. 

Produkter og tjenester  

Vi er markedsleder på flere områder innen vedlikehold, og representerer kjente 
internasjonale produsenter og varemerker, som blant annet TEC7 og Kroon Oil. Relekta 
har ikke noen egen produksjon, men har tett samarbeid med leverandørene sine.  

Relekta ‘s mål er å være kundens førstevalg gjennom kvalitet, kompetanse og personlig 
service. 

Interne retningslinjer og rutiner  

Relekta’s egne «etiske retningslinjer» rundt menneskerettigheter, anstendige 
arbeidsforhold og anti-korrupsjon tydeliggjør hvordan man som ansatt i Relekta skal 
opptre i henhold til de ulike områdene innenfor hele bærekraftsområdet, inkludert de 
områdene som omhandler åpenhetsloven. 

Opplæring i våre etiske retningslinjer er integrert i vårt interne læringssystem. Relekta ‘s 
etiske retningslinjer er i tråd med våre eiere Indutrade ‘s «Code of conduct». 

Arbeidet med åpenhetsloven er forankret hos styret og daglig leder, og de ansatte i 
Relekta har fått en gjennomgang av hva åpenhetsloven krever og er kjent med hvordan 
organisasjonen jobber med disse områdene.  

Relekta møter som organisasjon kravene til åpenhetsloven, både når det gjelder 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
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Relekta er opptatt av åpenhet og feedback for å sikre et trygt arbeidsmiljø, og har jevnlig 
kartlegging av trivsel og arbeidsmiljø igjennom et eget system som også gir mulighet til 
feedback og anonymitet for ansatte om varsling av arbeidsmiljørelatert hendelser.  

I tillegg har Relekta via Indutrade en «whistleblower» funksjon, samt interne 
varslingskanaler for å sikre tilbakemeldinger på brudd på de etiske retningslinjene.  

Whisleblower funksjonen kan benyttes av både interne og eksterne interessenter som 
ser behovet for å varsle om evt. kritikkverdige forhold ved Relekta. Den finnes på 
Indutrades hjemmesider  https://www.indutrade.com/sustainability/whistleblowing/ 

Konsekvenser og risikoer   

Relekta sikrer krav knyttet til åpenhetsloven gjennom årlige kartlegginger av 
eksisterende leverandører og ved oppstart av nye leverandører.  

Målet for disse kartleggingene er å avdekke hvordan leverandørene fokuserer på 
forretningsetikk, menneskerettighet, miljø og kvalitet. Vi har som krav til alle våre 
leverandører, at de samtykker og signere vår «Code of conduct» for leverandører, samt at 
de besvarer en leverandørevaluering som omhandler de ulike punktene i åpenhetsloven. 

Gjennom disse leverandørevalueringene, er målet å avdekke hvordan den enkelte 
leverandør jobber med alle aspektene av både åpenhetsloven, samt miljø og kvalitet. 
Denne metoden er utviklet i tråd med ISO 9001, 14001 og 4500.  

Relekta har et meget godt samarbeid og god dialog med alle våre leverandører og vi kan 
med sikkerhet si at 95% av leverandørene leverer i henhold til de kravene vi har rundt ISO 
sertifiseringer og bærekraftsmål. Relekta opplever at våre største leverandører det siste 
året jobber enda mer aktivt med alle områdene rundt åpenhetsloven.  

Sammen med vår største leverandør som står for 70% av omsetting har vi etablert et 
eget «Greenteam», som sikrer fokus på bærekraft inkludert forretningsetikk, 
menneskerettigheter og arbeidsrettigheter. Det er jevnlige møter hvor dette er på 
agendaen, og vår leverandør har god kontroll.  

Bortsett fra ett par unntak er våre største leverandører lokalisert i Europa, og ikke i land 
som er definert som høyrisikoland. Vi har en leverandør med produksjon i USA og et 
fåtall Asia, vi har gjennomført leverandørkartlegging med disse, og så langt er det ikke 
oppdaget hendelser eller spesielle risikoer rundt noen av disse.  

 

Hendelser, risikoer og tiltak  

Hendelser  

Det har i denne gitte perioden ikke vært innrapportert eller avdekket noen faktiske 
negative konsekvenser knyttet til anstendige arbeidsforhold, grunnleggende 
menneskerettigheter eller korrupsjon hos våre leverandører eller internt i Relekta.  
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Risiko 

I denne tidsperioden er det fokusert mest på å sikre at vi har god oversikt over våre 
leverandører og sikre at vi er kjent med evt. risikoer. OECD’s aktsomhetsanalyse er 
gjennomført, og den viser ikke noe store risiko på noen av OECD’s områder per i dag. 

I den siste perioden er det jobbet med de mindre leverandørene hvor man har definer at 
det var en risiko med manglende tilbakemelding på leverandørevaluering. Risikoen her 
var at man ikke har mottatt noen tilbakemelding og dermed er uvitende om det er 
hendelser man må ta tak i.  

Det har også det siste året vært en naturlig utfasing grunnet lavt omløp på noen av disse 
mindre leverandørene. Per i dag gjenstår det ett mindre antall leverandører som utgjør 
rundt 3% av vår totale omsetning, hvor det er knyttet en risiko til manglende 
tilbakemeldinger på leverandørevalueringer.  

Tiltaket er at man prøver å få til en kommunikasjon med leverandørene, og skulle man 
ikke lykkes med dette, så vil Relekta vurdere å bytte ut de aktuelle leverandørene.  

 

Tiltak 

Relekta ‘s tiltak i den neste rapporteringsperioden er lansering av en ny og mer 
omfattende «Code of conduct, supplier». Arbeidet med denne er godt i gang, og når den 
er ferdigstilt vil det bli gjennomført en ny runde med en oppdatert leverandørevaluering 
sammen med signering av vår nye «code of conduct» for leverandører. 

Dette arbeidet er planlagt i Q3 / Q4, 2025. Relekta vil da publisere en oppdatert 
redegjørelse med evt. nye funn når dette er arbeidet er ferdigstilt.  
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Daglig leder og styret i Relekta AS, Digitalt signert 

Årsaken til at digital signatur er datert etter fristen 30.06.2025, er at dokumentet ble 
oppdatert og signert på nytt. Eneste endring/korrigering var tidsperioden redegjørelsen 
gjelder, som står i starten dokumentet. 

 

Göte Harald Mattsson, 

Styreleder  

 

Eva Louise Kristina Viklund  

Styremedlem  

 

Olle Petter Andersen, 

Styremedlem 

 

Hallvard Eide Skaare, 

Daglig Leder 
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